
Studentermedhjælper til international vækstvirksomhed

Vil du være med til at gøre en forskel i finansafdelingen i en international vækstvirksomhed og
bidrage ind i de faste opgaver samt styrke nuværende processer og kontroller? Hos Generaxion
søger vi en studentermedhjælper med stor interesse for regnskab og finans, der vil være med til at
gøre en forskel i den daglige drift i finansafdelingen.

 
Bliv en del af en ambitiøs finansafdeling med fokus på udvikling
Som studentermedhjælper får du en fast plads i vores finansafdeling i Aarhus. Her bliver du en
integreret del af teamet og arbejder med opgaver inden for regnskab, rapportering og
administration. Din hverdag vil bestå af både faste og ad hoc-opgaver, som både kræver
regnskabsmæssig indsigt, forretningsforståelse samt evnen til at tage telefonen og række ud til
kunder. 
Du får blandt andet ansvar for:

Bogføring: Daglig bogføring og håndtering af bilag i samarbejde med resten af finansteamet●

Opfølgning på debitorer: Hjælpe vores admin-team med at sikre hurtig inddrivelse af

tilgodehavender og rapportering herpå

●

Understøtte finans-teamet: Assistere finans-teamet i Danmark med løbende driftsopgaver●

Ad hoc-analyser: Støtte Generaxions Group Financial Controller, Business Analyst og Group

CFO med relevante analyser

 

●

Generaxion – en virksomhed i konstant udvikling
Generaxion er en førende leverandør af digitale marketingservices med kontorer i Danmark,
Sverige, Finland og Tyskland. Vores vækst har skabt en stigende finansiel kompleksitet, og du vil
derfor blive en medvirkende faktor i arbejdet med at styrke vores struktur og optimere vores
økonomiske processer.
Du vil være en del af et team, der arbejder tæt sammen for at levere resultater og bidrage til en
dynamisk og ambitiøs vækststrategi.
 
Er du vores nye studentermedhjælper?
Vi leder efter dig, der har en relevant uddannelsesmæssig baggrund og interessen for at dygtiggøre
dig inden for finans og regnskab. For at trives i rollen forestiller vi os, at du har:

Igangværende relevant kandidatuddannelse (gerne cand.merc.aud.)●

Stor interesse for at få praktisk kendskab til finans gennem bogføring og andre faste opgaver●

Stærke Excel-kompetencer●

En skarp analytisk sans og erfaring med at oversætte tal til værdifulde forretningsindsigter●

Gode kommunikative evner på både dansk og engelsk og evnen til at løfte røret og række ud

til kunder telefonisk

●

Det tilbyder vi dig
Som studentermedhjælper hos Generaxion får du:

Et ungt og stærkt fagligt miljø i en virksomhed med ambitiøse vækstmål.●

En dynamisk hverdag med varierede opgaver og mulighed for faglig og personlig udvikling.●

En uformel kultur, hvor samarbejde, engagement og humor er i højsædet.●

Adgang til moderne teknologier og best practices inden for økonomistyring.

 

●

Ansøg nu
Vi holder samtaler løbende, så send din ansøgning allerede i dag. Har du spørgsmål til stillingen, er
du velkommen til at kontakte Britt Marx Hansen, HR, på telefon +45 20 40 67 31.
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